
 

Ravintola Mirka ateriapalvelut kotiin toimitettavista aterioista 

Asiakkaalla on mahdollisuus tilata Ravintola Mirkan kotiin toimitettavia aterioita oman tarpeen 

mukaan. Ateriakokonaisuudet toimitetaan jäähdytettynä kertakäyttöisissä pakkauksissa, joiden 

päälle on kiinnitetty lämpöä kestävä kalvo. Pakkaus kestää lämmittämisen mikroaaltouunissa tai 

uunissa max 150 astetta. Ateriat tuotetaan Mirkan keskussairaalantie 40 toimipisteestä. 

Kotiin toimitettavien aterioiden hinnat sisältäen kuljetusmaksun 3,50 € / ateria:  

-Lounas 11,00 € sisältää pääruoan, salaatin ja jälkiruoan 

-Päivällinen 9,00 € sisältää keiton/laatikon/puuron, salaatin/vihannekset ja jälkiruoan 

-Lisätilauksesta, leipäannos (2 kpl) 0,30 €, päiväkahvipulla 0,75 €, aamupuuro 1,20 €, välipala 4,00 

€ (valio profeel -tuote). Nämä tuotteet laskutetaan erikseen. 

Aterialasku lähetetään annettuun laskutusosoitteeseen. Laskutuskausi on yksi kuukausi. Laskutus 

tapahtuu takautuvasti. Asiakkaan on mahdollista tehdä laskusta oman pankin kanssa 

suoraveloitussopimus. 

Ateriatoimitukset toimitetaan maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin. Maanantaina 

toimitamme tiistain ja keskiviikon annokset, keskiviikkona toimitamme torstain ja perjantain 

annokset, perjantaina toimitamme lauantain, sunnuntain ja maanantain annokset. Maanantain 

päivällistilaus toimitetaan kyseisenä päivänä. 

Ateriapalvelua sovittaessa tarvitsemme asiakkaan nimen, toimitus – ja laskutusosoitteen, puhelin 

numeron, omaisen yhteystiedot sekä tiedon siitä miten toimitettavaan osoitteeseen päästään. Jos 

asiakas luovuttaa palveluntuottajalle avaimen, siitä tehdään erillinen avaimenluovutussopimus. 

Ateriapalveluasiakkaan kanssa tehdään kirjallinen sopimus. Ravintolalla on oikeus nostaa 

hintojaan kerran vuodessa ja tiedottaa muutoksesta asiakkaitaan vähintään kuukautta ennen. 

Irtisanomisaikaa sopimuksen purkamiselle on 1 vuorokausi. Emme laskuta annoksista, jos olemme 

saaneet ennalta tiedon (viimeistään edellisenä päivänä), että asiakas ei ole kotona. Asiakkaan 

kotiutuessa toivomme mahdollisimman pian ilmoittamaan meille ateriatoimituksen jatkumisesta. 

 

Aterioiden tilaukset / peruutukset ma-pe klo 7.00-13.00 välisenä aikana: 

Tero Patja, toimitusjohtaja   Ari Kilpiäinen, keittiöpäällikkö  

Puh. 010 666 7072   010 666 7071 

tero.patja@mirkaravintolat.com  ari.kilpiainen@mirkaravintolat.com  
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